

Constancia de de Poluntariado

YANETH CECILIA FLORES ROJAS

Por haber realizado 12 horas de voluntariado (04 jornadas) de acuerdo con lo establecido en el artículo 9, literal b) del Reglamento de Voluntariado, aprobado por Resolución Decanal Nº 705-07-2022-D-FD.

La Molina, 31 de mayo 2024

Michel Alonso Romero Arteaga

JEFE DE LA OFICINA DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN UNIVERSITARIA Actividad: Feria **"La Molina Recicia"** promovida por el Comité de Responsabilidad Social Universitaria de la Facultad.

- Coordinación de actividades previas a la feria.
- Recepción de reciclaje.
- Orientación en reciclaje y protección del Medio Ambiente.
- Comunicar el compromiso de la Facultad de Derecho USMP con la sostenibilidad y la labor de RSU.





Constancia de de Poluntariado

Otorgado a

LESLY NICOLE CORDOVA GOMEZ

Por haber realizado 15 horas de voluntariado (05 jornadas) de acuerdo con lo establecido en el artículo 9, literal b) del Reglamento de Voluntariado, aprobado por Resolución Decanal N° 705-07-2022-D-FD.

La Molina, 31 de mayo 2024

Michel Alonso Romero Arteaga

JEFE DE LA OFICINA DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN UNIVERSITARIA

Actividad: Feria **"La Molina Recicla"** promovida por el Comité de Responsabilidad Social Universitaria de la Facultad.

- Coordinación de actividades previas a la feria.
- Recepción de reciclaje.
- Orientación en reciclaje y protección del Medio Ambiente.
- Comunicar el compromiso de la Facultad de Derecho USMP con la sostenibilidad y la labor de RSU.





Constancia de de Poluntariado

Otorgado a

CINTHYA ESTEFANIA CAMPUJO JESUS

Por haber realizado 15 horas de voluntariado (05 jornadas) de acuerdo con lo establecido en el artículo 9, literal b) del Reglamento de Voluntariado, aprobado por Resolución Decanal Nº 705-07-2022-D-FD.

La Molina, 31 de mayo 2024

Michel Alonso Romero Arteaga

JEFE DE LA OFICINA DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN

UNIVERSITARIA

Actividad: Feria "La Molina Recicla" promovida por el Comité de Responsabilidad Social Universitaria de la Facultad.

- Coordinación de actividades previas a la feria.
- Recepción de reciclaje.
- Orientación en reciclaje y protección del Medio Ambiente.
- Comunicar el compromiso de la Facultad de Derecho USMP con la sostenibilidad y la labor de RSU.





Constancia de Poluntariado



Otorgado a

KEENDRA THAMARA FERNANDEZ VELA

Por haber realizado 15 horas de voluntariado (05 jornadas) de acuerdo con lo establecido en el artículo 9, literal b) del Reglamento de Voluntariado, aprobado por Resolución Decanal Nº 705-07-2022-D-FD.

La Molina, 31 de mayo 2024

JEFE DE LA OFICINA DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN

UNIVERSITARIA

Actividad: Feria **"La Molina Recicla"** promovida por el Comité de Responsabilidad Social Universitaria de la Facultad.

- Coordinación de actividades previas a la feria.
- Recepción de reciclaje.
- Orientación en reciclaje y protección del Medio Ambiente.
- Comunicar el compromiso de la Facultad de Derecho USMP con la sostenibilidad y la labor de RSU.

